
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 13.06.2016г. 

 

AlsatM - Ndotja e ajrit, Jugohromi nuk përfill afatet 

  

 

http://alsat-m.tv/News/256961/ndotja-e-ajrit-jugohromi-nuk-perfill-afatet
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Tetova Sot - Ndotja e ajrit, Jugohromi nuk përfill afatet 

Metalurgjiku Jugokrom nuk i përmbahet afatit shtesë për vënie të filtrave, kurse Qeveria vazhdon të 

hesht për problemin e ndotjes në Tetovë. 

 

http://www.tetovasot.com/2016/06/ndotja-e-ajrit-jugohromi-nuk-perfill-afatet/
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Вечер - Во Охис 70 тони токсично – експлозивни 
хемикалии чекаат нов сопственик 

 

 

 

http://vecer.mk/makedonija/vo-ohis-70-toni-toksichno-eksplozivni-hemikalii-so-istechen-rok-chekaat-nov-sopstvenik
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Сител - Десетици тони токсични експлозивни материи 
се чуваат во дотраени садови во Охис 

 

http://sitel.com.mk/desetici-toni-toksichni-eksplozivni-materii-se-chuvaat-vo-dotraeni-sadovi-vo-ohis
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Telegrafi.com - 70 ton kimikate helmuese-eksplozive vazhdojnë 
të mbeten të deponuara në magazinat e fabrikës Ohis 

 

 

http://www.telegrafi.com/70-ton-kimikate-helmuese-eksplozive-vazhdojne-te-mbeten-te-deponuara-ne-magazinat-e-fabrikes-ohis/

